РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014 г.      № 948-п

г. Шуя

Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в Шуйском муниципальном районе»
на 2015 – 2017 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Постановлением Правительства Ивановской области от 09.07.2013 № 279-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Содействие занятости населения Ивановской области», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 22.08.2013 № 471-п «О переходе к формированию районного бюджета на основе муниципальных программ Шуйского муниципального района», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 01.10.2013 № 544-п «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Шуйского муниципального района», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 01.11.2013 № 585-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ Шуйского муниципального района», Уставом Шуйского муниципального района и в целях снижения профессиональных рисков работников организаций, расположенных на территории Шуйского района, Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в Шуйском муниципальном районе» на 2015 – 2017 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Платонова Д.Е.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2015 года.
Глава администрации

Шуйского муниципального района

           И.А. Митин

1